
UCHWAŁA NR LI/361/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) i art. 19 pkt 1 lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.) oraz art. 47 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 749, zm. poz. 848, 1101, 1342 i 1529 oraz 
z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289 i 1313.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/49/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie wysokości 
opłat za zajecie pasa drogowego wprowadza się § 6 o nowej treści:

Umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego,

1) obiekt budowlany,w tym elementy elewacji wychodzące poza podstawowy obrys budynku m.in. balkony, 
schody, gzymsy, rynny itp. (za 1 m2 rzutu poziomego x 1 dzień)- 0,10 zł

2) skrzynki pocztowe (za 1 m2 rzutu poziomego x 1 dzień)  - 1,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 301ADCCE-CF09-4AFF-9989-08365077B0CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powstającymi obiektami budowlanymi zachodzi potrzeba wprowadzenia
opłat za zajecie pasa drogowego dla obiektów niezwiązanych z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.
Zgodnie z art. 40 ust. 3, 4, 5, 6, 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 301ADCCE-CF09-4AFF-9989-08365077B0CB. Podpisany Strona 2




